
UCHWAŁA NR III-194/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości:

1) Uchwałę nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów 
doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin,

2) Uchwałę nr IV-12/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 2015 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników 
studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: B99BE17B-260F-4120-8650-B43C326E124A. Uchwalony Strona 1




